αίτημα του ΔΕΣΦΑ, σε οποιαδήποτε στιγμή πριν τη λήξη ισχύος της προσφοράς, ειδάλλως οι προσφέροντες 
θα θεωρείται ότι αποποιούνται κάθε δικαιώματός τους ή απαίτησης κατά του ΔΕΣΦΑ σχετικά με τον 
Διαγωνισμό. 

ΑΡΘΡΟ 6 ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 

6.1 Προκειμένου να συμμετάσχουν στον Διαγωνισμό, οι ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΕΣ πρέπει να προσκομίσουν 

Εγγύηση Συμμετοχής ποσού δύο χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα επτά Ευρώ (€2.947,00) που θα 
ισχύει για τουλάχιστον 30 ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ τους. 

6.2 Σε περίπτωση που η διάρκεια ισχύος της ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ λήγει, ο ΔΕΣΦΑ δύναται, πριν τη λήξη της, να 
ζητήσει εγγράφως από τους ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΕΣ να παρατείνουν, εντός εύλογου χρονικού